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SVETSTARSEV

Datum: 30. S. 2019

Stevilka: otg-2/ 2org-s7o-l

ZAPISNIK

7. skupne seje Sveta star5ev Osnovno Sole Gabrovka - Dole v Solskem

letu 2o18/2or9, kije bila v detrtek, 30. S. 2019, ob 18.oo uri v zbornici

oS Gabrovka.

PRISOTNI: Marko Rozman, Madai Merela, Gregor Resnik, Borut Pov5e, Vesna
Femc, Petra Mrhar, Mateja BlaZid, Darja Iftalj, Andrejka Buiar, Tatjana Strah, Franci
Bevc, Robert Cimerman

ODSOTNI: Ana Testen, Jasna S. Nemanid, Matejka Strah Bajec, Nika Meserko, Maja
Bahor, Darja Meserko, Edvard Grtar, Domen Joie Vrtadnik, Barbara Orosry, Martina
Simondid Jako5, Vesna Bostid Peruci, Veronika logar, Mateja Lawid, Petra Habjan,
Janez Jesen5ek, Tadeja JesenSek - pomoinica ravnatelja, Marinka Lenart - vodja
Vrtca debelica

OSTALI PRISOTNI: Igor HOSTNIK - ravnatelj, Vesna PATERNOSTER -
zapisnikarica, , Maja PI,AZAR - svetovalna delavka

Borut Pov5e (v nadaljevanju: predsednik) je prisotne ilane pozdravil in ugotovil, da je
na seji prisotnih rz dlanov. Svet stariev Osnovne Sole Gabrovka - Dole je torej
sklepden.

Kr Potrditev dnevnega reda

Predsednikje predlagal, da se sprejme naslednji

DNEVNI RED:

1. Potrditev dnevnega reda

z. Pregled sklepov zapisnika 5. redne seje in pregled ter potrditev

zapisnika 6. korespondenine seje



3.

4.

5.

6.

Soglasje k cenam delovnih ntezkov in uinih gradiv za Solsko leto
2O1g/2O2o

Nadstandardni program za Solsko leto 2otgf2o2o
Organizacija med poletnimi poiitnicami
Pohvale, pobude in vpra5anja
Razno

Prisotni predstavniki so sprejeli naslednji

SKLEP 5t. 1: Seja Sveta star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole bo potekala
po predlaganem dnevnem redu.

>ZA< predlagani sklep je glasovalo tz dlanov.

Kz Preded sklepov zaoisnika s. redne seje in pregled ter potrditev
zanisnika 6. korespondenine seje

Predsednik je predstavil sklepe zapisnika, sprejete na 5. redni seji z dne 18. 3. 2019.
Povedal je, da je bil zapisnik potrjen na 6. korespondendni seji.

Predsednik je predstavil sklepe zapisnika, sprejete na 6. korespondendni seji, ki se je
zadela r. 4. 2org in zakljudkom B. 4. 2otg ob rz. uri.. Predlagal je, da se zapisnik
sprejme z naslednjim

SKLEP 5t. z: Svet starSev Osnovne Sole Gabrovka - Dole sprejme zapisnik
6. korespondenCne seje, s priietkom L.4.2otg in zakljudkom l. 4. zolrg
ob rz. uri, v predloieni obliki.

>ZA< predlagani sklep je glasovalo rz dlanov.

I(q Soglasje k cenam delovnih zvezkov in uCnih gradiv za Solsko leto
20tq12o2o

Predsednik je povedal, da mora svet star5ev podati ravnatelju soglasje za skupno ceno
delormih ntezkov in udnih gradiv za 5olsko leto 2otg/2o2o. Seznam je priloga k
zapisniku. Besedo je predal ravnatelju.

Ravnatelj je povedal, da je seznam podoben lanskemu. Primerjave s sosednjimi
Solami 5e ni na razpolago. Opozoril je, da je po poslanemu gradivu priSlo do nekaj
sprememb. Pojasnil je, da so delormi ztrezl<i za f. in 2. razred financirani s strani
MIZS ter da cena izstopa v 6. razredu, $er je vkljuden atlas, ki ga uienec uporablja
doma, do konca osnome Sole; isti je lahko za vse udence v druiini. V Soli imajo udenci
na razpolago Solske izvode za na klop. Opozoril je na pridakovanja pri izpolnjevanju
oziroma re5evanju delovnih zvezkov. Veiina delovnih zvezkov je zasnovanih tako, da
pokrijejo razlidne stopnje zahtevnosti. Za tiste naloge, ki pokrivajo temeljne cilje je
priiakovati, da bodo izpolnjene v celoti, minimalnih in viSjih pa ne bodo izpolnjevali



vsi. Povedal je, da se uditelji pri doloiitvi gradiva med seboj natandno dogovorijo.
Uditelj meni, da bo z svojo izbiro tako lahko najkvalitetnejSe izvajal pouk.

Po razpravi je predsednik predlagal naslednji

SKLEP 5t. B: Svet star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole poda ravnatelju
soglasje za skupno nabavno ceno delovnih zvedrov in drugih uinih gradiv
za posamezni razred za Solsko leto 2or9l2o2o.

>ZA" predlagani sklepje glasovalo rz dlanov.

Ka Nadstandardni orosam za Solsko leto zorq/zozo

Predsednik je predal besedo ravnatelju, ki je predstavil osnovne podatke za

organizacijo dela v Solskem letu 2o19/2o. Njegova predstavitev je priloga zapisniku.

Predsednikje predlagal, da se sprejme naslednji skJepi

SKLEP 5t. 4: Svet starSev Osnovne Sole Gabrovka - Dole daje soglasje k
predlogu ravnatelja o nadstandardnih storitvah za Solsko leto 2or9l2o.

"ZA" predlagani sklep je glasovalo rz dlanov.

I(q Organizacija med ooletrimi ooditrricami

Predsednik je predal besedo ravnatelju. Ravnatelj je povedal, da bo pedago5ki del

koristil dopuste od 8. 7. zorg do 23. 8. 2019. Uprava bo zaprta od 8.7. zorg do 26.7.

2or9. Vrtec na Dolah bo vjuliju zaprt.

Rar.natelj je predstavil trenutna dela na podruinidni Soli.

Na obiini se je dogovoril, da se bo izvedla tudi celotna prenova kuhinje na

podruiniini Soli. Predstavil je tudi postavitev igriSda ob novem vrtcu, ki smo ta
uredili pred kratkim.

K6Pohvalen DObude in vDraこania
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Ra、mateb je pOiasnil,daje bil Ze pred leti spttet dOgovor,da vsi uこ iteり vnaこ可O VSe
naloge.C.lavmi namen je bil sprembanie ObremenienoSti uこ encev z domaёo nalogo v
posameznem dnぃ電.eAsistent,kliub obtubi ni VZpOsta■・il statta,kO bi lahko“ i

utitebi,ki pOuёtteio v Oddelku宙deli naloge pri tteh predmetih.Tako da je potem
pozornost okrog、 maきania popuStila Meni,daje domaぬ na10ga Odgovornost otroka
in ne star6a.Res pa je,da se starも v eAsistentu informiraJo o dolttnosti uこ enca
ozirOma otroka.Za napreise bOdO O tem ponov■ o dog∝orili z uё itebi.

Predsta■ nik seje zahvalil za i″ edbo ureditev nOvega ig五ζぬob no、κm、■cu.

Predsraυnikaた zanfmα7o αlfた め ra pοdarα たα

`η

。
“
nanた ηα pristoれο millis柄わο

υ ttezt z υυedbο 2.れィたoa leztたα nemsclnα  lη pοbudO.dc sθ οtroたα υ z razredll ttdf
たαメrttbremal11.ne sα ttο dodattο οbremenl.

M、mateb je pWedal,da je po narOё llu MIZS s strani ZRSも potekala raziska■7a o

preobremenJenosti u“ncev.PreJsnJl teden Je bila」 avmo predsL刊 enao Raziskovalci so
mnenia,da uこenci niso preobremenieni Oziroma so preobremenieni V》 Zdra宙 meil《 .

V raziska■7i so sodelovali tudi nボ iuこenci.Veliko sm0 0 tei prOblematiki govOrili tudi
ob p五こetku in/aiatta poSkusa uvttania RAP.ProblematikO smO izposta宙 liをe pred
zatetkom Ministrswo Je iZda10 sldep o i″ 匈anJu poskusa,ki je opredelil fo.11lalni
obseg PH uvaianiu SO bile narttene nekatere spremembe,ki ntt bi ObremenienoSt
tudi zmaniこali.Tuijezit kOt neObvezni predmet se ne oceniuie.Pri nas si ga uё enci
sicer niso izbirali,na dmgihも 01ah pa kar v“dni.Druga taka razbremenitev nai bi
bia v primeru, da ima otrok pri drugem ob′ eznem jeziku negati■ 7n00Ceno
razbremeni s tem,da se ocena ne、Tisuie.Ravmo tako se uこ encilahko odloく刻o o iZbi五
ali ne izbiri obveznega izbirnega predmeta s podrotta jezikov lzbereJo lahk0
podrttje,kije blitte niihO“ mu interesu,tako da ne predsta可 a■7ette Obremenih・ e.

P五

“

la seje razprava,kierje bila izposta■71iena naslednia prOblematika:

―  Slaba motiv・iranost utenけ k udeleをbi na pevske zbore
― Nepreml到 ena pOStavite■ 7 aranを maJa na pHrediwah in stem onemogOcanJe

fotogranranie naStOpaiOtill
‐ Neodgovomo obia可 anie poSnetkov in fotogratt uё encev iz prireditev in

podobno na Facebook s strani zaposlenih v 6oli

Predsednik je vse prisOtne p。四al,da se drを lo praヽ1la in“ a、prぶania poこ ibaiO
vηapreJ.

Pre≦上raυ■■α ゎ zαηJttαlo αli bi se raたた。 ご。damο ttοぬο セοlfralo s″ nο tted
prοsloromα υrたo in″ Ioυαdnたο.

辮 :盟 u電 側 鮨 ぷ

試naセd¨ja H pК d宙dena Vrata姉 可obぃ 0¨ あ O
■lpom skozi stene,bo potem moralaも ola sama reこevati to

problematiko.

Predstarnik je ravnatelja pohvalil, da je tako hitro omogoiil otrokom v zadasnem
vrtcu na Dolah dostop do umivalnika s lesenim podestom.

Pod to todko ni bilo sprejetih sklepov.



KTRazno

Pod to todko ni bilo razprav ali sprejetih sklepov.

Predsednik se je dlanom zahvalil za udeleibo in zakljudil sejo ob r9.5o uri.

Zapisnikarica:

Priloge zapisniku u arhiuu:
- Seznam delounih zuezkou in uinih gradiu za iolsko leto zotg/zozo
- Predstauiteu raunatelja o organizaciji dela u iolskem letu zotg/zo

Predsednik Sveta star5ev
Osnovne Sole Gabrovka - Dole:

fiffi's6


